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INFORMACJA TECHNICZNA 
PRODUKT PRZEZNACZONY WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO      

ZESTAW DO APLIKACJI POWŁOKI OCHRONNEJ  
RANGERS 

 

OPIS PRODUKTU 

Pistolet natryskowy przeznaczony do nakładania poliuretanowej powłoki ochronnej Rangers 
wyposażony w 2 uniwersalne aplikatory jednorazowego użytku. Zestaw pozwala na dalszą 
pracę zawsze z czystym aplikatorem unikając długich czasów czyszczenia dyszy. W razie 
potrzeby uniwersalną dyszę spryskującą można szybko wymienić na nową. Można jej 
również użyć ponownie po umyciu za pomocą niewielkiej ilości rozpuszczalnika 
czyszczącego (dysza wykonana jest z materiałów odpornych na działanie rozpuszczalników). 
Obracając przednią dyszę w zakresie od 0 mm do 5 mm, dostosowujemy odpowiednie 
parametry aplikacji. Dzięki zestawowi do aplikacji Rangers zyskujesz elastyczność i szybkość 
pracy! 

W skład zestawu wchodzą: 
1-częściowy pistolet natryskowy 
2 sztuki jednorazowych aplikatorów wraz z rurką ssącą 

SPOSÓB UŻYCIA 

• Połącz wężyk z aplikatorem 

• Przymocuj aplikator do aluminiowego korpusu pistoletu 

• Połącz i przykręć korpus do puszki z produktem 

• Podłącz pistolet do linii zasilania powietrzem 

• Wyreguluj natrysk za pomocą obracanej przedniej dyszy  (dysza umożliwia regulację szerokości natrysku do 5 mm) 

• Maksymalne ciśnienie robocze: 10 bar 

Produkt jest wyposażony w uniwersalną dyszę rozpylającą, którą można wyrzucić wraz z pustą puszką. W razie potrzeby dyszę można 
wyczyścić zanurzając ją w niewielkiej ilości rozpuszczalnika (jest ona wykonana z materiału odpornego na rozpuszczalniki). W międzyczasie 
można kontynuować pracę używając drugiej czystej dyszy. 

 

PRODUKT NR ART 
Zestaw do aplikacji powłoki ochronnej Rangers 
Zestaw dysza + rurka do zestawu (20 szt.) 

300010098 
300010138 (20 szt./zestaw) 

 

OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 
Wszystkie informacje opierają się na skrupulatnych badaniach laboratoryjnych i długoletnim doświadczeniu. Ugruntowana pozycja na rynku nie zwalnia nas z 
ciągłej kontroli jakości naszych produktów. Jednak nie ponosimy odpowiedzialności za końcowe efekty przy niewłaściwym przechowywaniu lub użytkowaniu 
naszych wyrobów oraz za pracę niezgodną ze sztuką dobrego rzemiosła. 
Należy pamiętać, że TDS podsumowuje naszą najlepszą wiedzę na temat produktu, sposób korzystania i stosowania produktu na podstawie dostępnych w 
danym momencie informacji. Nasza odpowiedzialność za produkt jest opisana w ogólnych warunkach współpracy. Troton nie ponosi żadnej 
odpowiedzialności bezpośrednio ani pośrednio za jakiekolwiek straty poniesione w związku z użyciem lub aplikacją produktu, niezależnie od tego, czy są one 
zgodne z jakąkolwiek poradą, specyfikacją, zaleceniem lub informacjami przekazanymi w TDS. 
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